附件一：
关于编撰《物业管理行业发展报告》的实施方案

各会员单位及相关单位：

为进一步反映我市物业管理行业发展状况，宣传行业发展成就，扩大行业社会影响，市物协将组织撰写和发布《物业管理行业发展报告》（以下简称“行业报告”），现将有关事项通知如下：

一、主要内容

《行业报告》由全市物业管理行业发展报告和相关专题报告组成。

（一）市物业管理行业发展报告由市物协秘书处组织编写，国贸物业、联发物业、海投物业、住总物业及南强物业联合承办。报告内容主要反映本市物业管理发展的基本情况和本地特色工作的经验与成果。同时，请提交《各物业管理企业发展基本情况调查表》（附件1，有关数据以2017年底数据为准）。

二、上报材料

（一）市物业管理协会会员单位logo；

（二）不少于4张反映企业形象、重要活动的照片，每张照片不小于500kb（jpg格式，文件名称请标注照片所展示内容）。

三、注意事项

（一）稿件入编《物业管理行业发展报告》的单位负责人列入《2018厦门市物业管理行业发展报告》编委会。

（二）请确认参与联合编撰《物业管理行业发展报告》的单位，于8月15日前邮件反馈确认函（附件2）扫描件，并将上报材料于8月31日前，以书面及电子文档形式发送至市物协邮箱。

四、联系方式

联系人：童海平、李元欣

电话：0592-2235709、2219680

邮箱：wwwxmwx@126.com

地址：美湖路9号之一3楼

附件：

1.各物业管理企业发展基本情况调查表

2.关于联合编撰《物业管理行业发展报告》的确认函
附件1：
各物业管理企业发展基本情况调查表
	单位名称

	联 系 人

	联系方式

	公司人员数量

	公司大专以上
人员数量

	外包人员数量

	物业经营总收入
	       亿元/年
	其中主营业务收入
	       亿元/年

	物业管理面积
	       万m2
	其中住宅物业面积
	       万m2

	住宅小区项目
	       个
	成立业主委员会
	       个

	物业服务项目数量
	       个
	其中年营业收入300万元以上
	       个

	数据来源

	近两年获得的荣誉和举办的
重大公司活动

	下一步工作方向和政策建议

备注：公司人员数量不包含外包人员
附件2：
关于联合编撰《物业管理行业发展报告》的确认函

厦门市物业管理协会:

    经研究，本单位确认参与《物业管理行业发展报告》编撰工作，组织撰写并按时提交本地区物业管理行业发展状况报告或专题报告。

本单位负责人是         同志，职务：          ，联系电话：            ；

具体联系人是         同志，职务：          ，联系电话：           ，邮箱：                    。

单位名称（公章）：

            2018年   月   日